
UCHWAŁA NR IV.33.2019
RADY GMINY PRZYSTAJŃ

z dnia 28 stycznia 2019 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
obejmującego obszary położone w miejscowościach Mrówczak, Stany, Brzeziny i Kamińsko

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2018 r., poz. 1945), Rada Gminy Przystajń uchwala:

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obejmującego 
obszary położone w miejscowościach Mrówczak, Stany, Brzeziny i Kamińsko.

§ 2. Przedmiotem miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego będzie ustalenie przeznaczenia 
terenów oraz określenie sposobów ich zagospodarowania i zabudowy.

§ 3. Granicę obszaru objętego projektem planu określono na mapach stanowiących załączniki graficzne od 
nr 1 do nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 4. Opracowanie i uchwalanie miejscowego planu może następować odrębnie dla wydzielonych obszarów, 
określonych w § 3 niniejszej uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przystajń.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Zbigniew Kmieć

Id: 3732C725-064A-4883-B757-E4A76DA163D7. Podpisany Strona 1



Id: 3732C725-064A-4883-B757-E4A76DA163D7. Podpisany Strona 1



Id: 3732C725-064A-4883-B757-E4A76DA163D7. Podpisany Strona 1



Id: 3732C725-064A-4883-B757-E4A76DA163D7. Podpisany Strona 1



Id: 3732C725-064A-4883-B757-E4A76DA163D7. Podpisany Strona 1



Id: 3732C725-064A-4883-B757-E4A76DA163D7. Podpisany Strona 1




